
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/63397/2023/SEK 

 

Stránka 1 z 1 
 

 
 

Rada města Čáslavi 

 

USNESENÍ z 31. zasedání v roce 2023 konaného v mimořádném termínu 11.10.2023 
 
 
RM/31/439/2023                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
„Elektroinstalace foyer“ Dusíkovo divadlo Čáslav 
 

DODATEČNÉ ZPRÁVY: 
Směrnice S–02 - Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu_Revize č. 2 
Jmenování vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
- nebude se přijímat usnesení 
 

INFORMATIVNÍ ZPRÁVY / RŮZNÉ: 
- Vyhodnocení odpadového hospodářství města Čáslav _ spol. ISES, s.r.o. 

 
 
RM/31/440/2023                                                                                                                                                 „Elektroinstalace foyer“ Dusíkovo divadlo Čáslav 

Rada města Čáslavi souhlasí s přijetím smíru se spol. Realitní a stavební společnost s.r.o., ve sporu vedeném u Městského 

soudu v Brně pod spis. zn. 294 C 22/2022 ve znění tom, že na náhradě škody žalovaný zaplatí 350 tis. Kč, nejpozději                  

do 30 ti dnů od schválení smíru.  

 
 
RM/31/441/2023                                                                                Směrnice S–02 - Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu _ Revize č. 2 

Rada města Čáslavi schvaluje Revizi č. 2 Směrnice S–02 ze dne 25. 9. 2023, která upravuje postup při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu, z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

 
 

 
 

 

 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 
 

 


